
決勝 8月28日  9:25

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.1

 1 堀  拳大(1) 益田高     12.32  1 楫部  悠真(1) 大田一中     14.55 
ﾎﾘ  ｹﾝﾀﾞｲ ｶｼﾞﾍﾞ ﾕｳﾏ

 2 新谷  瑠久(1) 津和野高     13.41  2 西澤  蒼馬(1) 江津中     15.07 
ｼﾝﾀﾆ  ﾘｭｳｸ ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ

 3 西田 健太(1) 三隅中     14.42  3 桑原  颯大(1) 高津中     15.20 
ﾆｼﾀ ｹﾝﾀ ｸﾜﾊﾞﾗ ｿｳﾀ

 4 原田  大輝(3) 瑞穂中     14.52  4 中束  圭(1) 浜田東中     15.36 
ﾊﾗﾀﾞ  ﾀｲｷ ﾅｶﾂｶ ｹｲ

 5 寺戸  大河(1) 益田東中     15.35  5 松田  春斗(1) 瑞穂中     15.39 
ﾃﾗﾄﾞ ﾀｲｶﾞ ﾏﾂﾀﾞ  ﾊﾙﾄ

 6 森脇銀慈朗(1) 瑞穂中     15.79  6 村上  詢斗(1) 横田中     15.78 
ﾓﾘﾜｷ  ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ ﾑﾗｶﾐ ｼｭﾝﾄ

 7 原田  結翔(1) 日原中     17.02  7 前田  涼佑(2) 柿木中     16.44 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾄ ﾏｴﾀﾞ  ﾘｮｳｽｹ

  窪田  晴人(1) 益田高        齋藤  聡太(1) 柿木中      
ｸﾎﾞﾀ  ﾊﾙﾄ ｻｲﾄｳ  ｿｳﾀ

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +2.1

 1 寺澤  慶一郎(1) 益田東中     13.74  1 的場優樹斗(1) 瑞穂中     13.65 
ﾃﾗｻﾜ ｹｲｲﾁﾛｳ ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｷﾄ

 2 沖原  叶汰(1) 江津中     14.08  2 田村  岳志(1) 高津中     13.80 
ｵｷﾊﾗ ｶﾅﾀ ﾀﾑﾗ ﾀｹｼ

 3 實成  悠吾(2) 川本中     14.08  3 倉井  奏多(1) 浜田三中     13.84 
ｼﾞﾂﾅﾘ ﾕｳｺﾞ ｸﾗｲ  ｶﾅﾀ

 4 松本  叶羽(1) 益田東中     14.56  4 藤井  亜旺(1) 高津中     14.01 
ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾜ ﾌｼﾞｲ ｱｵｳ

 5 坂根  俊輔(1) 川本中     14.58  5 桐田  雪翔(1) 江津中     14.39 
ｻｶﾈ ｼｭﾝｽｹ ｷﾘﾀ ﾕｷﾄ

 6 小田  優之朗(3) 柿木中     15.07  6 岸本  紘歩(1) 金城中     14.55 
ｵﾀﾞ  ﾕｳｼﾛｳ ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾑ

 7 中原  大翔(1) 瑞穂中     15.14  7 堀江  崇汰(2) 益田東中     14.56 
ﾅｶﾊﾗ  ﾋﾛﾄ ﾎﾘｴ ｼｭｳﾀ

  松田  和輝(1) 益田中       8 澄川  泰一(1) 高津中     14.79 
ﾏﾂﾀﾞ  ｶｽﾞｷ ｽﾐｶﾞﾜ ﾀｲﾁ

[ 5組] 風速 +1.5 [ 6組] 風速 +5.0

 1 中村  啓人(3) 高津中     12.12  1 岡﨑  春樹(1) 浜田三中     12.84 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄ ｵｶｻﾞｷ  ﾊﾙｷ

 2 田中    仁(1) 江津中     13.56  2 上田  悠(2) 川本中     13.01 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ

 3 木村  朋生(1) 日原中     13.81  3 寺西  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ(1)益田高     13.11 
ｷﾑﾗ ﾄﾓｷ ﾃﾗﾆｼ  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ

 4 沼田  五月(1) 金城中     14.03  4 篠原  拓海(2) 明誠高     13.42 
ﾇﾏﾀ ｲﾂｷ ｼﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ

 5 岩本  真旺(2) 日原中     14.10  5 郷原  壮右(2) 益田東中     13.46 
ｲﾜﾓﾄ ﾏｵ ｺﾞｳﾊﾞﾗ ｿｳｽｹ

 6 宇谷  奏詞(1) 大田一中     14.14  6 山口  聖也(2) 川本中     13.66 
ｳﾀﾆ ｶﾅﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲﾔ

 7 松島  一輝(2) 川本中     14.30  7 佐々木佑斗(2) 瑞穂中     13.95 
ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞｷ ｻｻｷ  ﾕｳﾄ

 8 下垣  綺良(2) 川本中     14.31  8 御手洗  悠真(2) 益田中     14.27 
ｼﾓｶﾞｷ ｷﾗ ﾐﾀﾗｲ ﾕｳﾏ

[ 7組] 風速 +1.7 [ 8組] 風速 +0.1

 1 中島  健(2) 日原中     13.30  1 大谷  寿希(1) 浜田商高     12.93 
ﾅｶｼﾏ ﾀｹﾙ ｵｵﾀﾆ ﾄｼｷ

 2 茅島  有輝(1) 江津中     13.35  2 増野  友真(1) 横田中     13.28 
ｶﾔｼﾏ ﾕｳｷ ﾏｼﾉ ﾕｳﾏ

 3 福間  陽太(1) 大田一中     13.54  3 浅尾  周穂(2) 柿木中     13.45 
ﾌｸﾏ ﾖｳﾀ ｱｻｵ  ｼｭｳﾎ

 4 島田  知征(2) 益田東中     13.56  4 志田原  遼(1) 益田中     13.57 
ｼﾏﾀﾞ ﾁｾｲ ｼﾀﾞﾊﾗ ﾘｮｳ

 5 猪原  艶斗(1) 瑞穂中     13.69  5 岩谷  磨嵯也(1) 大田一中     13.58 
ｲﾊﾗ  ｱｲﾄ ｲﾜﾀﾆ ﾏｻﾔ

 6 屋敷  航太朗(1) 浜田東中     13.81  6 野村蓮太郎(3) 瑞穂中     13.71 
ﾔｼｷ ｺｳﾀﾛｳ ﾉﾑﾗ  ﾚﾝﾀﾛｳ

 7 濱田  涼太(1) 大田一中     13.82   村上  一煌(2) 益田中      
ﾊﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ ﾑﾗｶﾐ ｲﾁｶ

 8 佐々岡  玲生(1) 金城中     13.85   永島  陽彩(1) 益田東中      
ｻｻｵｶ ﾚｲ ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ DQ
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[ 9組] 風速 +0.4 [ 10組] 風速 +1.5

 1 豊田  哲平(1) 益田翔陽高     12.96  1 高橋  導成(1) 益田高     12.60 
ﾄﾖﾀ  ﾃｯﾍﾟｲ ﾀｶﾊｼ  ﾐﾁﾊﾙ

 2 和田  悠人(3) 大田一中     13.02  2 辻  純弥(2) 大田高     12.88 
ﾜﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾂｼﾞ ｱﾂﾔ

 3 村田  楓真(2) 柿木中     13.05  3 田原    蓮(1) 益田東中     12.93 
ﾑﾗﾀ  ﾌｳﾏ ﾀﾊﾞﾗ ﾚﾝ

 4 斎藤  悠伸(2) 日原中     13.17  4 島田  興典(2) 川本中     13.10 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ ｼﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ

 5 今井  結翔(2) 浜田三中     13.27  5 藤本  恵輔(2) 益田中     13.10 
ｲﾏｲ ﾕｲﾄ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ

 6 土田  真叶(2) 浜田三中     13.32  6 山本  颯斗(2) 横田中     13.28 
ﾂﾁﾀﾞ ﾏﾅﾄ ﾔﾓﾓﾄ ﾊﾔﾄ

 7 仲田  侑生(3) 高津中     13.57   小笠原  恵真(2) 大田一中      
ﾅｶﾀ  ﾕｳｾｲ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｴｼﾝ

 8 澄川  愛斗(1) 美都中     13.58   山本  樹里(1) 益田翔陽高      
ｽﾐｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭﾘ

[ 11組] 風速 +2.7 [ 12組] 風速 +2.1

 1 大谷  奏真(1) 益田翔陽高     12.29  1 寺本  陸空(2) 江津中     12.33 
ｵｵﾀﾆ  ｿｳﾏ ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｸ

 2 牧原  朋哉(2) 益田東高     12.43  2 深野  悠人(2) 青陵中     12.36 
ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ ﾌｶﾉ ﾕｳﾄ

 3 大場  涼雅(1) 石見智翠館高     12.46  3 海老谷  颯音(3) 美都中     12.39 
ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳｶﾞ ｴﾋﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ

 4 石橋  翔汰(1) 瑞穂中     12.83  4 三内  幸芽(1) 益田東高     12.45 
ｲｼﾊﾞｼ  ｼｮｳﾀ ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ

 5 貫里  一生(2) 矢上高     13.00  5 齋藤  琉晟(3) 柿木中     12.54 
ﾇｲｻﾞﾄ ｲｯｾｲ ｻｲﾄｳ  ﾘｭｳｾｲ

 6 田中  悠貴(2) 明誠高     13.08  6 永井  郁(3) 高津中     12.63 
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ﾅｶﾞｲ  ｲｸ

 7 堀  友太朗(2) 浜田三中     13.37  7 前田琉空(1) 矢上高     12.72 
ﾎﾘ ﾕｳﾀﾛｳ ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ

  永島  箔人(3) 六日市中        西本  硯太朗(2) 石見智翠館高      
ﾅｶﾞｼﾏ ﾊｸﾄ ﾆｼﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ

[ 13組] 風速 +1.5 [ 14組] 風速 +3.0

 1 平田  陸(1) 石見智翠館高     11.95  1 堀之内  春哉(1) 益田東高     11.71 
ﾋﾗﾀ ﾘｸ ﾎﾘﾉｳﾁ ﾊﾙﾔ

 2 村上  匠(1) 益田翔陽高     12.24  2 中川  海都(1) 浜田商高     12.06 
ﾑﾗｶﾐ  ｼｮｳ ﾅｶｶﾞﾜ  ｶｲﾄ

 3 松本  瑞貴(2) 津和野高     12.37  3 赤井  寛人(2) 益田中     12.13 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ｱｶｲ ﾋﾛﾄ

 4 大舘  翼(2) 浜田三中     12.40  4 森脇  里恩(3) 瑞穂中     12.22 
ｵｵﾀﾞﾃ ﾂﾊﾞｻ ﾓﾘﾜｷ  ﾘｵﾝ

 5 植木  愛成斗(1) 益田翔陽高     12.40  5 吉原  拓海(2) 益田高     12.26 
ｳｴｷ  ﾅｲﾄ ﾖｼﾊﾗ  ﾀｸﾐ

 6 河野  啓輔(1) 石見智翠館高     12.54  6 木村  典宗(1) 明誠高     12.40 
ｺｳﾉ ｹｲｽｹ ｷﾑﾗ ﾃﾝｼｭｳ

 7 山見  悠翔(3) 益田東中     13.80   海老田  隆生(1) 浜田東中      
ﾔﾏﾐ ﾕｳﾄ ｴﾋﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ

  吉田  碧翔(1) 益田翔陽高        伊東  昌大(2) 益田東中      
ﾖｼﾀﾞ  ｱｵﾄ ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ

[ 15組] 風速 +0.8 [ 16組] 風速 +2.5

 1 三浦  瑠維(2) 益田翔陽高     11.87  1 久保  陽向(2) 明誠高     11.37 
ﾐｳﾗ  ﾙｲ ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

 2 矢野  咲良(2) 浜田東中     11.96  2 坂根  唯真(1) 石見智翠館高     11.58 
ﾔﾉ ｻｸﾗ ｻｶﾈ ﾕｲﾏ

 3 大畑  聖文 松江NGC     12.00  3 佐々木  暉斗(3) 益田東高     11.60 
ｵｵﾊﾀ ｷﾖﾌﾐ ｻｻｷ ｱｷﾄ

 4 大谷  友貴(1) 益田東高     12.01  4 伏谷  久慧(2) 益田東高     11.99 
ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ

 5 永井  宙(3) 益田東高     12.06  5 日高瑛太(1) 矢上高     12.20 
ﾅｶﾞｲ ｿﾗ ﾋﾀﾞｶ ｴｲﾀ

 6 飯塚  友紀(1) 瑞穂中     12.08   沼田  都福(1) 明誠高      
ｲｲﾂｶ  ﾄﾓｱｷ ﾇﾏﾀ ｸﾆﾄｼ

 7 佐々木  陽斗(2) 益田東高     12.10   細川  晴喜(3) 益田中      
ｻｻｷ ﾀｶﾄ ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｷ

 8 岩本  魁斗(3) 浜田三中     12.13   石橋  直明(2) 益田高      
ｲﾜﾓﾄ ｶｲﾄ ｲｼﾊﾞｼ  ﾅｵｱｷ
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[ 17組] 風速 +2.4 [ 18組] 風速 +1.1

 1 橋渡  響生(2) 明誠高     11.40  1 田中  優二(3) 益田東高     11.07 
ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ

 2 青木  亮太(1) 矢上高     11.56  2 錦織  遊心(1) 大社高     11.14 
ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ ﾆｼｺｵﾘ ﾕｳﾊ

 3 藤本  隆司(2) 大社高     11.63  3 川端  涼太(3) 石見智翠館高     11.25 
ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾘｭｳｼﾞ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ

 4 山本  陸斗(1) 明誠高     11.65  4 畑野  颯太(2) 矢上高     11.34 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ ﾊﾀﾉ ｿｳﾀ

 5 森下    冬(3) 益田中     11.73  5 向井  陽人(3) 益田中     11.48 
ﾓﾘｼﾀ ﾄｼ ﾑｶｲ ｱｷﾄ

 6 渋谷  泰太郎(3) 益田東高     11.74  6 金沢  俐輝(2) 大社高     11.51 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾔｽﾀﾛｳ ｶﾅｻﾞﾜ ﾘｷ

  倉本  凜空(3) 益田中       7 錦織 俊介(1) 大社高     11.69 
ｸﾗﾓﾄ ﾘﾝｸﾞ ﾆｼｺｵﾘ  ｼｭﾝｽｹ

  菅本 啓 SUNSAC        上田  康生(2) 矢上高      
ｽｶﾞﾓﾄ ﾋﾗｸ ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲDNS DNS
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No. 氏  名 所属名 記録／備考
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 田中  優二(3) 益田東高     11.07 (+1.1)  18   1
   2 錦織  遊心(1) 大社高     11.14 (+1.1)  18   2
   3 川端  涼太(3) 石見智翠館高     11.25 (+1.1)  18   3
   4 畑野  颯太(2) 矢上高     11.34 (+1.1)  18   4
   5 久保  陽向(2) 明誠高     11.37 (+2.5)  16   1
   6 橋渡  響生(2) 明誠高     11.40 (+2.4)  17   1
   7 向井  陽人(3) 益田中     11.48 (+1.1)  18   5
   8 金沢  俐輝(2) 大社高     11.51 (+1.1)  18   6
   9 青木  亮太(1) 矢上高     11.56 (+2.4)  17   2
  10 坂根  唯真(1) 石見智翠館高     11.58 (+2.5)  16   2
  11 佐々木  暉斗(3) 益田東高     11.60 (+2.5)  16   3
  12 藤本  隆司(2) 大社高     11.63 (+2.4)  17   3
  13 山本  陸斗(1) 明誠高     11.65 (+2.4)  17   4
  14 錦織 俊介(1) 大社高     11.69 (+1.1)  18   7
  15 堀之内  春哉(1) 益田東高     11.71 (+3.0)  14   1
  16 森下    冬(3) 益田中     11.73 (+2.4)  17   5
  17 渋谷  泰太郎(3) 益田東高     11.74 (+2.4)  17   6
  18 三浦  瑠維(2) 益田翔陽高     11.87 (+0.8)  15   1
  19 平田  陸(1) 石見智翠館高     11.95 (+1.5)  13   1
  20 矢野  咲良(2) 浜田東中     11.96 (+0.8)  15   2
  21 伏谷  久慧(2) 益田東高     11.99 (+2.5)  16   4
  22 大畑  聖文 松江NGC     12.00 (+0.8)  15   3
  23 大谷  友貴(1) 益田東高     12.01 (+0.8)  15   4
  24 中川  海都(1) 浜田商高     12.06 (+3.0)  14   2
  24 永井  宙(3) 益田東高     12.06 (+0.8)  15   5
  26 飯塚  友紀(1) 瑞穂中     12.08 (+0.8)  15   6
  27 佐々木  陽斗(2) 益田東高     12.10 (+0.8)  15   7
  28 中村  啓人(3) 高津中     12.12 (+1.5)   5   1
  29 赤井  寛人(2) 益田中     12.13 (+3.0)  14   3
  29 岩本  魁斗(3) 浜田三中     12.13 (+0.8)  15   8
  31 日高瑛太(1) 矢上高     12.20 (+2.5)  16   5
  32 森脇  里恩(3) 瑞穂中     12.22 (+3.0)  14   4
  33 村上  匠(1) 益田翔陽高     12.24 (+1.5)  13   2
  34 吉原  拓海(2) 益田高     12.26 (+3.0)  14   5
  35 大谷  奏真(1) 益田翔陽高     12.29 (+2.7)  11   1
  36 堀  拳大(1) 益田高     12.32 (+0.9)   1   1
  37 寺本  陸空(2) 江津中     12.33 (+2.1)  12   1
  38 深野  悠人(2) 青陵中     12.36 (+2.1)  12   2
  39 松本  瑞貴(2) 津和野高     12.37 (+1.5)  13   3
  40 海老谷  颯音(3) 美都中     12.39 (+2.1)  12   3
  41 大舘  翼(2) 浜田三中     12.40 (+1.5)  13   4
  41 植木  愛成斗(1) 益田翔陽高     12.40 (+1.5)  13   5
  41 木村  典宗(1) 明誠高     12.40 (+3.0)  14   6
  44 牧原  朋哉(2) 益田東高     12.43 (+2.7)  11   2
  45 三内  幸芽(1) 益田東高     12.45 (+2.1)  12   4
  46 大場  涼雅(1) 石見智翠館高     12.46 (+2.7)  11   3
  47 齋藤  琉晟(3) 柿木中     12.54 (+2.1)  12   5
  47 河野  啓輔(1) 石見智翠館高     12.54 (+1.5)  13   6
  49 高橋  導成(1) 益田高     12.60 (+1.5)  10   1
  50 永井  郁(3) 高津中     12.63 (+2.1)  12   6
  51 前田琉空(1) 矢上高     12.72 (+2.1)  12   7
  52 石橋  翔汰(1) 瑞穂中     12.83 (+2.7)  11   4
  53 岡﨑  春樹(1) 浜田三中     12.84 (+5.0)   6   1
  54 辻  純弥(2) 大田高     12.88 (+1.5)  10   2
  55 大谷  寿希(1) 浜田商高     12.93 (+0.1)   8   1
  55 田原    蓮(1) 益田東中     12.93 (+1.5)  10   3
  57 豊田  哲平(1) 益田翔陽高     12.96 (+0.4)   9   1
  58 貫里  一生(2) 矢上高     13.00 (+2.7)  11   5
  59 上田  悠(2) 川本中     13.01 (+5.0)   6   2
  60 和田  悠人(3) 大田一中     13.02 (+0.4)   9   2
  61 村田  楓真(2) 柿木中     13.05 (+0.4)   9   3
  62 田中  悠貴(2) 明誠高     13.08 (+2.7)  11   6
  63 島田  興典(2) 川本中     13.10 (+1.5)  10   4
  63 藤本  恵輔(2) 益田中     13.10 (+1.5)  10   5
  65 寺西  ｼﾞｬｽﾃｨﾝ(1) 益田高     13.11 (+5.0)   6   3
  66 斎藤  悠伸(2) 日原中     13.17 (+0.4)   9   4
  67 今井  結翔(2) 浜田三中     13.27 (+0.4)   9   5
  68 増野  友真(1) 横田中     13.28 (+0.1)   8   2
  68 山本  颯斗(2) 横田中     13.28 (+1.5)  10   6
  70 中島  健(2) 日原中     13.30 (+1.7)   7   1
  71 土田  真叶(2) 浜田三中     13.32 (+0.4)   9   6
  72 茅島  有輝(1) 江津中     13.35 (+1.7)   7   2
  73 堀  友太朗(2) 浜田三中     13.37 (+2.7)  11   7
  74 新谷  瑠久(1) 津和野高     13.41 (+0.9)   1   2
  75 篠原  拓海(2) 明誠高     13.42 (+5.0)   6   4
  76 浅尾  周穂(2) 柿木中     13.45 (+0.1)   8   3
  77 郷原  壮右(2) 益田東中     13.46 (+5.0)   6   5
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  78 福間  陽太(1) 大田一中     13.54 (+1.7)   7   3
  79 田中    仁(1) 江津中     13.56 (+1.5)   5   2
  79 島田  知征(2) 益田東中     13.56 (+1.7)   7   4
  81 志田原  遼(1) 益田中     13.57 (+0.1)   8   4
  81 仲田  侑生(3) 高津中     13.57 (+0.4)   9   7
  83 岩谷  磨嵯也(1) 大田一中     13.58 (+0.1)   8   5
  83 澄川  愛斗(1) 美都中     13.58 (+0.4)   9   8
  85 的場優樹斗(1) 瑞穂中     13.65 (+2.1)   4   1
  86 山口  聖也(2) 川本中     13.66 (+5.0)   6   6
  87 猪原  艶斗(1) 瑞穂中     13.69 (+1.7)   7   5
  88 野村蓮太郎(3) 瑞穂中     13.71 (+0.1)   8   6
  89 寺澤  慶一郎(1) 益田東中     13.74 (+0.8)   3   1
  90 田村  岳志(1) 高津中     13.80 (+2.1)   4   2
  90 山見  悠翔(3) 益田東中     13.80 (+1.5)  13   7
  92 木村  朋生(1) 日原中     13.81 (+1.5)   5   3
  92 屋敷  航太朗(1) 浜田東中     13.81 (+1.7)   7   6
  94 濱田  涼太(1) 大田一中     13.82 (+1.7)   7   7
  95 倉井  奏多(1) 浜田三中     13.84 (+2.1)   4   3
  96 佐々岡  玲生(1) 金城中     13.85 (+1.7)   7   8
  97 佐々木佑斗(2) 瑞穂中     13.95 (+5.0)   6   7
  98 藤井  亜旺(1) 高津中     14.01 (+2.1)   4   4
  99 沼田  五月(1) 金城中     14.03 (+1.5)   5   4
 100 沖原  叶汰(1) 江津中     14.08 (+0.8)   3   2
 100 實成  悠吾(2) 川本中     14.08 (+0.8)   3   3
 102 岩本  真旺(2) 日原中     14.10 (+1.5)   5   5
 103 宇谷  奏詞(1) 大田一中     14.14 (+1.5)   5   6
 104 御手洗  悠真(2) 益田中     14.27 (+5.0)   6   8
 105 松島  一輝(2) 川本中     14.30 (+1.5)   5   7
 106 下垣  綺良(2) 川本中     14.31 (+1.5)   5   8
 107 桐田  雪翔(1) 江津中     14.39 (+2.1)   4   5
 108 西田 健太(1) 三隅中     14.42 (+0.9)   1   3
 109 原田  大輝(3) 瑞穂中     14.52 (+0.9)   1   4
 110 楫部  悠真(1) 大田一中     14.55 (+0.1)   2   1
 110 岸本  紘歩(1) 金城中     14.55 (+2.1)   4   6
 112 松本  叶羽(1) 益田東中     14.56 (+0.8)   3   4
 112 堀江  崇汰(2) 益田東中     14.56 (+2.1)   4   7
 114 坂根  俊輔(1) 川本中     14.58 (+0.8)   3   5
 115 澄川  泰一(1) 高津中     14.79 (+2.1)   4   8
 116 西澤  蒼馬(1) 江津中     15.07 (+0.1)   2   2
 116 小田  優之朗(3) 柿木中     15.07 (+0.8)   3   6
 118 中原  大翔(1) 瑞穂中     15.14 (+0.8)   3   7
 119 桑原  颯大(1) 高津中     15.20 (+0.1)   2   3
 120 寺戸  大河(1) 益田東中     15.35 (+0.9)   1   5
 121 中束  圭(1) 浜田東中     15.36 (+0.1)   2   4
 122 松田  春斗(1) 瑞穂中     15.39 (+0.1)   2   5
 123 村上  詢斗(1) 横田中     15.78 (+0.1)   2   6
 124 森脇銀慈朗(1) 瑞穂中     15.79 (+0.9)   1   6
 125 前田  涼佑(2) 柿木中     16.44 (+0.1)   2   7
 126 原田  結翔(1) 日原中     17.02 (+0.9)   1   7
    村上  一煌(2) 益田中          (+0.1)DQ   8    
    永島  陽彩(1) 益田東中          (+0.1)DQ   8    
    窪田  晴人(1) 益田高          (+0.9)DNS   1    
    齋藤  聡太(1) 柿木中          (+0.1)DNS   2    
    松田  和輝(1) 益田中          (+0.8)DNS   3    
    小笠原  恵真(2) 大田一中          (+1.5)DNS  10    
    山本  樹里(1) 益田翔陽高          (+1.5)DNS  10    
    永島  箔人(3) 六日市中          (+2.7)DNS  11    
    西本  硯太朗(2) 石見智翠館高          (+2.1)DNS  12    
    吉田  碧翔(1) 益田翔陽高          (+1.5)DNS  13    
    海老田  隆生(1) 浜田東中          (+3.0)DNS  14    
    伊東  昌大(2) 益田東中          (+3.0)DNS  14    
    沼田  都福(1) 明誠高          (+2.5)DNS  16    
    細川  晴喜(3) 益田中          (+2.5)DNS  16    
    石橋  直明(2) 益田高          (+2.5)DNS  16    
    倉本  凜空(3) 益田中          (+2.4)DNS  17    
    菅本 啓 SUNSAC          (+2.4)DNS  17    
    上田  康生(2) 矢上高          (+1.1)DNS  18    
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決勝 8月28日 14:40

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 +2.3

 1 田村  岳志(1) 高津中     28.96  1 中村  啓人(3) 高津中     25.31 
ﾀﾑﾗ ﾀｹｼ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾄ

 2 松田  春斗(1) 瑞穂中     31.46  2 屋敷  航太朗(1) 浜田東中     28.48 
ﾏﾂﾀﾞ  ﾊﾙﾄ ﾔｼｷ ｺｳﾀﾛｳ

 3 神田  春音(2) 高津中     31.48  3 宇谷  奏詞(1) 大田一中     29.17 
ｶﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｳﾀﾆ ｶﾅﾄ

 4 西澤  蒼馬(1) 江津中     31.89  4 沖原  叶汰(1) 江津中     29.45 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ ｵｷﾊﾗ ｶﾅﾀ

 5 島田  泰知(1) 益田東中     32.86  5 小田  優之朗(3) 柿木中     31.36 
ｼﾏﾀﾞ ﾀｲﾁ ｵﾀﾞ  ﾕｳｼﾛｳ

 6 前田  涼佑(2) 柿木中     35.16  6 中原  大翔(1) 瑞穂中     31.51 
ﾏｴﾀﾞ  ﾘｮｳｽｹ ﾅｶﾊﾗ  ﾋﾛﾄ

  永島  箔人(3) 六日市中        齋藤  聡太(1) 柿木中      
ﾅｶﾞｼﾏ ﾊｸﾄ ｻｲﾄｳ  ｿｳﾀ

[ 3組] 風速 +2.6 [ 4組] 風速 +0.9

 1 斎藤  悠伸(2) 日原中     26.45  1 辻  純弥(2) 大田高     26.78 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ ﾂｼﾞ ｱﾂﾔ

 2 浅尾  周穂(2) 柿木中     27.14  2 豊田  哲平(1) 益田翔陽高     27.18 
ｱｻｵ  ｼｭｳﾎ ﾄﾖﾀ  ﾃｯﾍﾟｲ

 3 土田  真叶(2) 浜田三中     27.42  3 新谷  瑠久(1) 津和野高     27.83 
ﾂﾁﾀﾞ ﾏﾅﾄ ｼﾝﾀﾆ  ﾘｭｳｸ

 4 篠原  拓海(2) 明誠高     27.87  4 岩谷  磨嵯也(1) 大田一中     28.24 
ｼﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ ｲﾜﾀﾆ ﾏｻﾔ

 5 佐々岡  玲生(1) 金城中     28.52  5 岩本  真旺(2) 日原中     28.74 
ｻｻｵｶ ﾚｲ ｲﾜﾓﾄ ﾏｵ

 6 福間  陽太(1) 大田一中     29.20   中島  健(2) 日原中      
ﾌｸﾏ ﾖｳﾀ ﾅｶｼﾏ ﾀｹﾙ

 7 下垣  綺良(2) 川本中     29.38   西本  硯太朗(2) 石見智翠館高      
ｼﾓｶﾞｷ ｷﾗ ﾆｼﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ

  島田  知征(2) 益田東中      
ｼﾏﾀﾞ ﾁｾｲ

[ 5組] 風速 +3.1 [ 6組] 風速 +2.2

 1 飯塚  友紀(1) 瑞穂中     24.95  1 平田  陸(1) 石見智翠館高     24.68 
ｲｲﾂｶ  ﾄﾓｱｷ ﾋﾗﾀ ﾘｸ

 2 大野  良輔(1) 大田高     24.96  2 矢野  咲良(2) 浜田東中     25.09 
ｵｵﾉ ﾘｮｳｽｹ ﾔﾉ ｻｸﾗ

 3 大谷  奏真(1) 益田翔陽高     25.29  3 中川  海都(1) 浜田商高     25.12 
ｵｵﾀﾆ  ｿｳﾏ ﾅｶｶﾞﾜ  ｶｲﾄ

 4 永井  郁(3) 高津中     26.03  4 松本  瑞貴(2) 津和野高     25.40 
ﾅｶﾞｲ  ｲｸ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞｷ

 5 石橋  翔汰(1) 瑞穂中     26.16  5 牧原  朋哉(2) 益田東高     25.56 
ｲｼﾊﾞｼ  ｼｮｳﾀ ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ

 6 村田  楓真(2) 柿木中     26.81  6 岩本  魁斗(3) 浜田三中     25.67 
ﾑﾗﾀ  ﾌｳﾏ ｲﾜﾓﾄ ｶｲﾄ

 7 村上  一煌(2) 益田中     27.23  7 大場  涼雅(1) 石見智翠館高     25.82 
ﾑﾗｶﾐ ｲﾁｶ ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳｶﾞ

 8 澄川  愛斗(1) 美都中     28.11  8 河野  啓輔(1) 石見智翠館高     25.86 
ｽﾐｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ ｺｳﾉ ｹｲｽｹ

[ 7組] 風速 +2.2 [ 8組] 風速 +2.9

 1 大谷  友貴(1) 益田東高     24.19  1 品川  侑斗(2) 浜田商高     22.98 
ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ ｼﾅｶﾞﾜ  ﾕｳﾄ

 2 大畑  聖文 松江NGC     24.80  2 藤本  隆司(2) 大社高     23.24 
ｵｵﾊﾀ ｷﾖﾌﾐ ﾌｼﾞﾓﾄ  ﾘｭｳｼﾞ

 3 赤井  寛人(2) 益田中     24.91  3 佐々木  暉斗(3) 益田東高     23.77 
ｱｶｲ ﾋﾛﾄ ｻｻｷ ｱｷﾄ

 4 宮村  優獅(1) 浜田商高     25.02  4 坂根  唯真(1) 石見智翠館高     23.92 
ﾐﾔﾑﾗ ﾕｳｼ ｻｶﾈ ﾕｲﾏ

 5 齋藤  琉晟(3) 柿木中     25.21  5 堀之内  春哉(1) 益田東高     23.97 
ｻｲﾄｳ  ﾘｭｳｾｲ ﾎﾘﾉｳﾁ ﾊﾙﾔ

 6 森脇  里恩(3) 瑞穂中     25.64  6 三浦  瑠維(2) 益田翔陽高     24.29 
ﾓﾘﾜｷ  ﾘｵﾝ ﾐｳﾗ  ﾙｲ

  吉田  碧翔(1) 益田翔陽高       7 伏谷  久慧(2) 益田東高     24.67 
ﾖｼﾀﾞ  ｱｵﾄ ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ

  佐々木  陽斗(2) 益田東高        沼田  都福(1) 明誠高      
ｻｻｷ ﾀｶﾄ ﾇﾏﾀ ｸﾆﾄｼ

8    10 4    77
DNS DNS

2   632 1    12
DNS

7  5926 3   186

3  7109 7   620

4   532 6   559

1  6202 2     4

5  1037 8   510

6    23 5   161
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  6513 8   558

5  6222 2   557

7  7111 5  5070

4  5902 1    13

3  6825 6    33

1   630 4   531

6   616 7  5251

記録／備考
2  5901 3   609

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
8  6344

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
8  5713 6   292

6  3923 5  7222

2  5553 1  7219

4    70 3  3925

7  5078 4   703

5  7101 2   633

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7221 7    61

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  7001 2  7105

2  7112 5  5905

8  6311 7  7106

6  4539 3  4541

所属名 記録／備考
7  6814 6  6818

5  6829 4  3926

3  5906 8  5255

男子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



[ 9組] 風速 +3.1

 1 田中  優二(3) 益田東高     22.20 
ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ

 2 錦織  遊心(1) 大社高     22.55 
ﾆｼｺｵﾘ ﾕｳﾊ

 3 久保  陽向(2) 明誠高     23.00 
ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

 4 畑野  颯太(2) 矢上高     23.41 
ﾊﾀﾉ ｿｳﾀ

 5 渋谷  泰太郎(3) 益田東高     23.55 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾔｽﾀﾛｳ

 6 田村  累斗(1) 矢上高     24.78 
ﾀﾑﾗ ﾙｲﾄ

  川端  涼太(3) 石見智翠館高      
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ

  青木  亮太(1) 矢上高      
ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ

5   283
DNS

8   564
DNS

7     5

2   565

1    69

3   275

6     6

4   575

男子

２００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 田中  優二(3) 益田東高     22.20 (+3.1)   9   1
   2 錦織  遊心(1) 大社高     22.55 (+3.1)   9   2
   3 品川  侑斗(2) 浜田商高     22.98 (+2.9)   8   1
   4 久保  陽向(2) 明誠高     23.00 (+3.1)   9   3
   5 藤本  隆司(2) 大社高     23.24 (+2.9)   8   2
   6 畑野  颯太(2) 矢上高     23.41 (+3.1)   9   4
   7 渋谷  泰太郎(3) 益田東高     23.55 (+3.1)   9   5
   8 佐々木  暉斗(3) 益田東高     23.77 (+2.9)   8   3
   9 坂根  唯真(1) 石見智翠館高     23.92 (+2.9)   8   4
  10 堀之内  春哉(1) 益田東高     23.97 (+2.9)   8   5
  11 大谷  友貴(1) 益田東高     24.19 (+2.2)   7   1
  12 三浦  瑠維(2) 益田翔陽高     24.29 (+2.9)   8   6
  13 伏谷  久慧(2) 益田東高     24.67 (+2.9)   8   7
  14 平田  陸(1) 石見智翠館高     24.68 (+2.2)   6   1
  15 田村  累斗(1) 矢上高     24.78 (+3.1)   9   6
  16 大畑  聖文 松江NGC     24.80 (+2.2)   7   2
  17 赤井  寛人(2) 益田中     24.91 (+2.2)   7   3
  18 飯塚  友紀(1) 瑞穂中     24.95 (+3.1)   5   1
  19 大野  良輔(1) 大田高     24.96 (+3.1)   5   2
  20 宮村  優獅(1) 浜田商高     25.02 (+2.2)   7   4
  21 矢野  咲良(2) 浜田東中     25.09 (+2.2)   6   2
  22 中川  海都(1) 浜田商高     25.12 (+2.2)   6   3
  23 齋藤  琉晟(3) 柿木中     25.21 (+2.2)   7   5
  24 大谷  奏真(1) 益田翔陽高     25.29 (+3.1)   5   3
  25 中村  啓人(3) 高津中     25.31 (+2.3)   2   1
  26 松本  瑞貴(2) 津和野高     25.40 (+2.2)   6   4
  27 牧原  朋哉(2) 益田東高     25.56 (+2.2)   6   5
  28 森脇  里恩(3) 瑞穂中     25.64 (+2.2)   7   6
  29 岩本  魁斗(3) 浜田三中     25.67 (+2.2)   6   6
  30 大場  涼雅(1) 石見智翠館高     25.82 (+2.2)   6   7
  31 河野  啓輔(1) 石見智翠館高     25.86 (+2.2)   6   8
  32 永井  郁(3) 高津中     26.03 (+3.1)   5   4
  33 石橋  翔汰(1) 瑞穂中     26.16 (+3.1)   5   5
  34 斎藤  悠伸(2) 日原中     26.45 (+2.6)   3   1
  35 辻  純弥(2) 大田高     26.78 (+0.9)   4   1
  36 村田  楓真(2) 柿木中     26.81 (+3.1)   5   6
  37 浅尾  周穂(2) 柿木中     27.14 (+2.6)   3   2
  38 豊田  哲平(1) 益田翔陽高     27.18 (+0.9)   4   2
  39 村上  一煌(2) 益田中     27.23 (+3.1)   5   7
  40 土田  真叶(2) 浜田三中     27.42 (+2.6)   3   3
  41 新谷  瑠久(1) 津和野高     27.83 (+0.9)   4   3
  42 篠原  拓海(2) 明誠高     27.87 (+2.6)   3   4
  43 澄川  愛斗(1) 美都中     28.11 (+3.1)   5   8
  44 岩谷  磨嵯也(1) 大田一中     28.24 (+0.9)   4   4
  45 屋敷  航太朗(1) 浜田東中     28.48 (+2.3)   2   2
  46 佐々岡  玲生(1) 金城中     28.52 (+2.6)   3   5
  47 岩本  真旺(2) 日原中     28.74 (+0.9)   4   5
  48 田村  岳志(1) 高津中     28.96 (+2.4)   1   1
  49 宇谷  奏詞(1) 大田一中     29.17 (+2.3)   2   3
  50 福間  陽太(1) 大田一中     29.20 (+2.6)   3   6
  51 下垣  綺良(2) 川本中     29.38 (+2.6)   3   7
  52 沖原  叶汰(1) 江津中     29.45 (+2.3)   2   4
  53 小田  優之朗(3) 柿木中     31.36 (+2.3)   2   5
  54 松田  春斗(1) 瑞穂中     31.46 (+2.4)   1   2
  55 神田  春音(2) 高津中     31.48 (+2.4)   1   3
  56 中原  大翔(1) 瑞穂中     31.51 (+2.3)   2   6
  57 西澤  蒼馬(1) 江津中     31.89 (+2.4)   1   4
  58 島田  泰知(1) 益田東中     32.86 (+2.4)   1   5
  59 前田  涼佑(2) 柿木中     35.16 (+2.4)   1   6
    永島  箔人(3) 六日市中          (+2.4)DNS   1    
    齋藤  聡太(1) 柿木中          (+2.3)DNS   2    
    中島  健(2) 日原中          (+0.9)DNS   4    
    西本  硯太朗(2) 石見智翠館高          (+0.9)DNS   4    
    島田  知征(2) 益田東中          (+0.9)DNS   4    
    吉田  碧翔(1) 益田翔陽高          (+2.2)DNS   7    
    佐々木  陽斗(2) 益田東高          (+2.2)DNS   7    
    沼田  都福(1) 明誠高          (+2.9)DNS   8    
    川端  涼太(3) 石見智翠館高          (+3.1)DNS   9    
    青木  亮太(1) 矢上高          (+3.1)DNS   9    

  632
   10
   77
  283
  564

 7112
 7001
 7105
 7222
  292
 6344

 7106
 5906
 6829
 5905
 4539
 6311

 7219
 6814
 3926
 3923
 5713
 4541

  703
   70
 6513
 3925
 5255
 5553

   61
 7111
 7101
  633
 6222
 5078

 5070
  557
  558
 6825
 5902
 7221

 7109
  630
 6818
   33
   13
 5926

 6202
 5901
  616
  532
 5251
  531

   23
  186
   12
  609
  565
 1037

  510
  275
    5
    4
  559
  620

組 順位
    6
  575
  161
   69

男子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 8月28日 11:47

[ 1組] [ 2組]

 1 大野  良輔(1) 大田高     57.82  1 宮村  優獅(1) 浜田商高     55.02 
ｵｵﾉ ﾘｮｳｽｹ ﾐﾔﾑﾗ ﾕｳｼ

 2 拝上  大樹(1) 浜田東中     59.29  2 森山  広志 益田市陸協     58.49 
ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ ﾓﾘﾔﾏ  ﾋﾛｼ

 3 大谷  寿希(1) 浜田商高   1:00.30  3 上田  悠(2) 川本中     59.82 
ｵｵﾀﾆ ﾄｼｷ ｳｴﾀﾞ ﾊﾙｶ

 4 藤本  恵輔(2) 益田中   1:01.66  4 村上  晴海(3) 益田東中   1:00.28 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ

 5 今井  結翔(2) 浜田三中   1:02.23   前田琉空(1) 矢上高      
ｲﾏｲ ﾕｲﾄ ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ

 6 向井  謙斗(2) 日原中   1:04.85   小笠原  恵真(2) 大田一中      
ﾑｶｲ ｹﾝﾄ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｴｼﾝ

  川田  汰征(2) 日原中        新田  大(3) 浜田三中      
ｶﾜﾀﾞ ﾀｲｾｲ ﾆｯﾀ ﾊｼﾞﾒ

[ 3組]

 1 橋渡  響生(2) 明誠高     52.47 
ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ

 2 原田  悠汰(3) 益田東高     53.21 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ

 3 石橋  直明(2) 益田高     53.97 
ｲｼﾊﾞｼ  ﾅｵｱｷ

 4 植木  愛成斗(1) 益田翔陽高     55.61 
ｳｴｷ  ﾅｲﾄ

 5 田村  累斗(1) 矢上高     56.10 
ﾀﾑﾗ ﾙｲﾄ

 6 重岡幸能(2) 矢上高     56.26 
ｼｹﾞｵｶ ｺｳﾀﾞｲ

 7 柳幸大和(1) 矢上高     57.76 
ﾘｭｳｺｳ ﾔﾏﾄ

 8 海老谷  颯音(3) 美都中     58.07 
ｴﾋﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ

5   613

1  6501

3   565

2   273

6   170

8   629

4    72

7     8

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
4  7220 5  5067

DNS
6  7223 4  3922

5  5076 3   612

2  6205 6  6340

8   704 7  5710

7  5252 2  1272

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   616 8   532

男子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 橋渡  響生(2) 明誠高       52.47   3   1
   2 原田  悠汰(3) 益田東高       53.21   3   2
   3 石橋  直明(2) 益田高       53.97   3   3
   4 宮村  優獅(1) 浜田商高       55.02   2   1
   5 植木  愛成斗(1) 益田翔陽高       55.61   3   4
   6 田村  累斗(1) 矢上高       56.10   3   5
   7 重岡幸能(2) 矢上高       56.26   3   6
   8 柳幸大和(1) 矢上高       57.76   3   7
   9 大野  良輔(1) 大田高       57.82   1   1
  10 海老谷  颯音(3) 美都中       58.07   3   8
  11 森山  広志 益田市陸協       58.49   2   2
  12 拝上  大樹(1) 浜田東中       59.29   1   2
  13 上田  悠(2) 川本中       59.82   2   3
  14 村上  晴海(3) 益田東中     1:00.28   2   4
  15 大谷  寿希(1) 浜田商高     1:00.30   1   3
  16 藤本  恵輔(2) 益田中     1:01.66   1   4
  17 今井  結翔(2) 浜田三中     1:02.23   1   5
  18 向井  謙斗(2) 日原中     1:04.85   1   6
    川田  汰征(2) 日原中 DNS   1    
    前田琉空(1) 矢上高 DNS   2    
    小笠原  恵真(2) 大田一中 DNS   2    
    新田  大(3) 浜田三中 DNS   2    

 5076
 7223
 7220
  612
 3922
 5067

 1272
 5252
 5710
 6340
  704
 6205

  629
  565
  273
  613
  616
 6501

組 順位
   72
    8
  170
  532

男子

４００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 8月28日 15:51

[ 1組] [ 2組]

 1 原田  悠汰(3) 益田東高   2:16.43  1 岩井  文汰(1) 益田高   2:20.81 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ ｲﾜｲ  ﾌﾞﾝﾀ

 2 鳥山  蓮斗(2) 柿木中   2:27.44  2 拝上  大樹(1) 浜田東中   2:22.38 
ﾄﾘﾔﾏ  ﾚﾝﾄ ﾊｲｶﾞﾐ ﾀｲｷ

 3 向井  謙斗(2) 日原中   2:38.65  3 金銅  佑(3) 柿木中   2:25.99 
ﾑｶｲ ｹﾝﾄ ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｳ

 4 大田  蒼也(2) 柿木中   2:49.06  4 三浦  蒼生(1) 益田高   2:28.92 
ｵｵﾀ  ｿｳﾔ ﾐｳﾗ  ｱｵｲ

 5 小倉  昂汰(2) 柿木中   2:52.11  5 實成  悠吾(2) 川本中   2:33.83 
ｵｸﾞﾗ  ｺｳﾀ ｼﾞﾂﾅﾘ ﾕｳｺﾞ

 6 田村  夏士和(2) 柿木中   2:54.51  6 濱田  涼太(1) 大田一中   2:35.98 
ﾀﾑﾗ  ｶｼﾜ ﾊﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

  齋藤  大斗(3) 柿木中       7 日高  遼介(2) 瑞穂中   2:51.96 
ｻｲﾄｳ  ﾋﾛﾄ ﾋﾀﾞｶ  ﾘｮｳｽｹ

[ 3組] [ 4組]

 1 高見  陸(2) 雲南市陸協   2:12.59  1 大石  淳陽(2) 益田高   1:59.94 
ﾀｶﾐ ﾘｸ ｵｵｲｼ  ｼﾞｭﾝﾖｳ

 2 ?田  謙吾(1) 益田高   2:15.95  2 新田  大(3) 浜田三中   2:03.03 
ｴｷﾀﾞ  ｹﾝｺﾞ ﾆｯﾀ ﾊｼﾞﾒ

 3 日高  伊織(2) 瑞穂中   2:20.21  3 佐々木  智輝(2) 益田高   2:09.07 
ﾋﾀﾞｶ  ｲｵﾘ ｻｻｷ  ﾄﾓｷ

 4 佐々木  琢磨(1) 明誠高   2:22.18  4 柳幸大和(1) 矢上高   2:09.49 
ｻｻｷ ﾀｸﾏ ﾘｭｳｺｳ ﾔﾏﾄ

 5 市山  翔也(2) 瑞穂中   2:22.19  5 田邊  優治(3) 川本中   2:10.77 
ｲﾁﾔﾏ  ｼｮｳﾔ ﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾊﾙ

 6 萬田  洸太(2) 益田中   2:22.31  6 藤井  勇太(3) 益田東高   2:10.78 
ﾏﾝﾀﾞ ｺｳﾀ ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀ

  重岡幸能(2) 矢上高        栗栖  利玖(2) 石見智翠館高      
ｼｹﾞｵｶ ｺｳﾀﾞｲ ｸﾘｽ ﾘｸDNS DNS

3   273 7   290

7  6206 5     9

6  5929 6  5727

4    75 4   613

5  5933 3   172

8   670 8  5067

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  1078 2   171

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  7108 2  5934

7  7104 8  3927

6  7103 6  5711

4  7102 4   675

所属名 記録／備考
8     8 5   669

2  7223 7  7107

3  7110 3  5252

男子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 大石  淳陽(2) 益田高     1:59.94   4   1
   2 新田  大(3) 浜田三中     2:03.03   4   2
   3 佐々木  智輝(2) 益田高     2:09.07   4   3
   4 柳幸大和(1) 矢上高     2:09.49   4   4
   5 田邊  優治(3) 川本中     2:10.77   4   5
   6 藤井  勇太(3) 益田東高     2:10.78   4   6
   7 高見  陸(2) 雲南市陸協     2:12.59   3   1
   8 ?田  謙吾(1) 益田高     2:15.95   3   2
   9 原田  悠汰(3) 益田東高     2:16.43   1   1
  10 日高  伊織(2) 瑞穂中     2:20.21   3   3
  11 岩井  文汰(1) 益田高     2:20.81   2   1
  12 佐々木  琢磨(1) 明誠高     2:22.18   3   4
  13 市山  翔也(2) 瑞穂中     2:22.19   3   5
  14 萬田  洸太(2) 益田中     2:22.31   3   6
  15 拝上  大樹(1) 浜田東中     2:22.38   2   2
  16 金銅  佑(3) 柿木中     2:25.99   2   3
  17 鳥山  蓮斗(2) 柿木中     2:27.44   1   2
  18 三浦  蒼生(1) 益田高     2:28.92   2   4
  19 實成  悠吾(2) 川本中     2:33.83   2   5
  20 濱田  涼太(1) 大田一中     2:35.98   2   6
  21 向井  謙斗(2) 日原中     2:38.65   1   3
  22 大田  蒼也(2) 柿木中     2:49.06   1   4
  23 日高  遼介(2) 瑞穂中     2:51.96   2   7
  24 小倉  昂汰(2) 柿木中     2:52.11   1   5
  25 田村  夏士和(2) 柿木中     2:54.51   1   6
    齋藤  大斗(3) 柿木中 DNS   1    
    重岡幸能(2) 矢上高 DNS   3    
    栗栖  利玖(2) 石見智翠館高 DNS   4    

  273
  290

 7223
 7102
 5934
 7103
 7104
 7108

 5252
 7107
 7110
  675
 5711
 3927

    8
 5933
  669
   75
 5929
 6206

  172
  613
 5727
    9
 1078
  670

記録 備考 組 順位
  171
 5067

男子

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 8月28日 12:26

[ 1組] [ 2組]

 1 松原  拓也 益田市陸協   4:40.71  1 大庭  一心(3) 益田東高   4:07.33 
ﾏﾂﾊﾞﾗ  ﾀｸﾔ ｵｵﾊﾞ ｲｯｼﾝ

 2 島田  朔(1) 益田東高   4:42.87  2 大石  淳陽(2) 益田高   4:09.43 
ｼﾏﾀﾞ ｻｸ ｵｵｲｼ  ｼﾞｭﾝﾖｳ

 3 市山  翔也(2) 瑞穂中   4:44.13  3 豊田  浩司 鹿足郡陸協   4:11.82 
ｲﾁﾔﾏ  ｼｮｳﾔ ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ

 4 和田  悠人(3) 大田一中   4:45.53  4 野村  渓達(1) 益田東高   4:17.57 
ﾜﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾉﾑﾗ ｹｲﾀﾂ

 5 日高  伊織(2) 瑞穂中   4:47.63  5 市村  叶夢(2) 大田高   4:18.96 
ﾋﾀﾞｶ  ｲｵﾘ ｲﾁﾑﾗ ｶﾅﾄ

 6 萬田  洸太(2) 益田中   4:51.72  6 柴田  一平 益田市陸協   4:19.57 
ﾏﾝﾀﾞ ｺｳﾀ ｼﾊﾞﾀ ｲｯﾍﾟｲ

 7 金銅  佑(3) 柿木中   5:03.48  7 小川  翔(2) 石見智翠館高   4:23.73 
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｳ ｵｶﾞﾜ ｶｹﾙ

 8 佐々木  琢磨(1) 明誠高   5:07.01  8 高見  陸(2) 雲南市陸協   4:24.58 
ｻｻｷ ﾀｸﾏ ﾀｶﾐ ﾘｸ

 9 黒田  飛鳥(2) 津和野高   5:11.90  9 伊藤  楓冴(1) 益田東高   4:26.07 
ｸﾛﾀﾞ ｱｽｶ ｲﾄｳ ﾌｳｶﾞ

10 楫部  悠真(1) 大田一中   5:16.79 10 黒見  鉱大(2) 浜田商高   4:28.59 
ｶｼﾞﾍﾞ ﾕｳﾏ ｸﾛﾐ ｺｳﾀﾞｲ

11 金川  成那(1) 浜田東中   5:21.87 11 田原  翔太(2) 益田東高   4:28.92 
ｶﾈｶﾞﾜ ｾﾅ ﾀﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ

12 澁谷  悠人(2) 益田中   5:22.66 12 黒川  周平 みすみようかん   4:30.64 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾊﾙﾄ ｸﾛｶﾜ  ｼｭｳﾍｲ

13 竹田  景哉(1) 金城中   5:25.84 13 田邊  優治(3) 川本中   4:32.10 
ﾀｹﾀﾞ ｹｲﾔ ﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾊﾙ

14 森脇銀慈朗(1) 瑞穂中   5:25.88 14 岡本  聡人(3) 金城中   4:34.45 
ﾓﾘﾜｷ  ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ ｵｶﾓﾄ ｱｷﾋﾄ

15 日高  遼介(2) 瑞穂中   5:34.56 15 大島  虎太郎(3) 金城中   4:35.43 
ﾋﾀﾞｶ  ﾘｮｳｽｹ ｵｵｼﾏ ｺﾀﾛｳ

16 田邊  雄大(1) 益田中   5:36.16 16 阿妻  光秀(1) 石見智翠館高   4:44.72 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ ｱﾂﾞﾏ ﾐﾂﾋﾃﾞ

17 大田  蒼也(2) 柿木中   5:43.71 17 山本  敏礼(2) 石見智翠館高   4:45.63 
ｵｵﾀ  ｿｳﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼﾉﾘ

18 小倉  昂汰(2) 柿木中   5:51.05 18 猪原  艶斗(1) 瑞穂中   4:52.65 
ｵｸﾞﾗ  ｺｳﾀ ｲﾊﾗ  ｱｲﾄ

19 佐々井  臣(1) 金城中   5:51.43 19 鳥山  蓮斗(2) 柿木中   4:53.35 
ｻｻｲ ｼﾞﾝ ﾄﾘﾔﾏ  ﾚﾝﾄ

20 田村  夏士和(2) 柿木中   5:54.84   岡本  陽(2) 金城中      
ﾀﾑﾗ  ｶｼﾜ ｵｶﾓﾄ ﾊﾙ

  川田  汰征(2) 日原中        栗栖  利玖(2) 石見智翠館高      
ｶﾜﾀﾞ ﾀｲｾｲ ｸﾘｽ ﾘｸ

  齋藤  大斗(3) 柿木中        吉野北斗(2) 石見智翠館高      
ｻｲﾄｳ  ﾋﾛﾄ ﾖｼﾉ ﾎｸﾄ

  和田 康平(1) 高津中      
ﾜﾀﾞ ｺｳﾍｲ

DNS DNS
23  6827

DNS

DNS DNS
16  7108 12   294

DNS
1  7220 10   290

7  7104 3  5531

11  5552 17  7110

19  7103 6  5903

20  7102 22   293

3  6208 13   555

5  5934 9  5510

6  5908 19  5511

2  5554 7  5727

4  6204 14  1115

15  5253 5    11

22  3924 11   160

8   599 15   593

14    75 1  1078

12  7107 20   289

10  6206 16  1279

21  5933 18    59

13  3920 4   595

所属名 記録／備考
17  1284 21     3

18  5929 2  1138

9   733 8   171

男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



   1 大庭  一心(3) 益田東高     4:07.33   2   1
   2 大石  淳陽(2) 益田高     4:09.43   2   2
   3 豊田  浩司 鹿足郡陸協     4:11.82   2   3
   4 野村  渓達(1) 益田東高     4:17.57   2   4
   5 市村  叶夢(2) 大田高     4:18.96   2   5
   6 柴田  一平 益田市陸協     4:19.57   2   6
   7 小川  翔(2) 石見智翠館高     4:23.73   2   7
   8 高見  陸(2) 雲南市陸協     4:24.58   2   8
   9 伊藤  楓冴(1) 益田東高     4:26.07   2   9
  10 黒見  鉱大(2) 浜田商高     4:28.59   2  10
  11 田原  翔太(2) 益田東高     4:28.92   2  11
  12 黒川  周平 みすみようかん     4:30.64   2  12
  13 田邊  優治(3) 川本中     4:32.10   2  13
  14 岡本  聡人(3) 金城中     4:34.45   2  14
  15 大島  虎太郎(3) 金城中     4:35.43   2  15
  16 松原  拓也 益田市陸協     4:40.71   1   1
  17 島田  朔(1) 益田東高     4:42.87   1   2
  18 市山  翔也(2) 瑞穂中     4:44.13   1   3
  19 阿妻  光秀(1) 石見智翠館高     4:44.72   2  16
  20 和田  悠人(3) 大田一中     4:45.53   1   4
  21 山本  敏礼(2) 石見智翠館高     4:45.63   2  17
  22 日高  伊織(2) 瑞穂中     4:47.63   1   5
  23 萬田  洸太(2) 益田中     4:51.72   1   6
  24 猪原  艶斗(1) 瑞穂中     4:52.65   2  18
  25 鳥山  蓮斗(2) 柿木中     4:53.35   2  19
  26 金銅  佑(3) 柿木中     5:03.48   1   7
  27 佐々木  琢磨(1) 明誠高     5:07.01   1   8
  28 黒田  飛鳥(2) 津和野高     5:11.90   1   9
  29 楫部  悠真(1) 大田一中     5:16.79   1  10
  30 金川  成那(1) 浜田東中     5:21.87   1  11
  31 澁谷  悠人(2) 益田中     5:22.66   1  12
  32 竹田  景哉(1) 金城中     5:25.84   1  13
  33 森脇銀慈朗(1) 瑞穂中     5:25.88   1  14
  34 日高  遼介(2) 瑞穂中     5:34.56   1  15
  35 田邊  雄大(1) 益田中     5:36.16   1  16
  36 大田  蒼也(2) 柿木中     5:43.71   1  17
  37 小倉  昂汰(2) 柿木中     5:51.05   1  18
  38 佐々井  臣(1) 金城中     5:51.43   1  19
  39 田村  夏士和(2) 柿木中     5:54.84   1  20
    川田  汰征(2) 日原中 DNS   1    
    齋藤  大斗(3) 柿木中 DNS   1    
    和田 康平(1) 高津中 DNS   1    
    岡本  陽(2) 金城中 DNS   2    
    栗栖  利玖(2) 石見智翠館高 DNS   2    
    吉野北斗(2) 石見智翠館高 DNS   2    

 7108
 6827
 5531
  290
  294

 6208
 7102
 7103
 5552
 7104
 7220

 3924
 5253
 6204
 5554
 5908
 5934

 6206
 5903
 7110
 7107
   75
  599

  733
 5929
  555
 3920
  293
 5933

   11
 1115
 5727
 5511
 5510
 1284

   59
 1279
  289
 1078
  593
  160

組 順位
    3
  171
 1138
  595

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

男子



決勝 8月28日 16:48

 1 豊田  浩司 鹿足郡陸協   9:05.54 
ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ

 2 市山  温樹(1) 石見智翠館高   9:25.96 
ｲﾁﾔﾏ ﾊﾙｷ

 3 中村  勇太 鹿足郡陸協   9:35.47 
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ

 4 山吹  彰 鹿足郡陸協  10:07.37 
ﾔﾏﾌﾞｷ ｱｷﾗ

 5 岡本  聡人(3) 金城中  10:09.04 
ｵｶﾓﾄ ｱｷﾋﾄ

 6 村川  律斗(2) 益田東中  10:18.05 
ﾑﾗｶﾜ ﾘﾂﾄ

 7 沖田  和彦 みすみようかん  10:28.80 
ｵｷﾀ  ｶｽﾞﾋｺ

 8 三浦  璃空(3) 益田東中  10:45.38 
ﾐｳﾗ ﾘｸ

 9 大島  虎太郎(3) 金城中  10:58.80 
ｵｵｼﾏ ｺﾀﾛｳ

10 池野  太志郎(1) 益田東中  11:06.64 
ｲｹﾉ ﾀｲｼﾛｳ

11 岡本  快聖(3) 益田東中  11:06.77 
ｵｶﾓﾄ ｶｲｾｲ

12 野村  峻平 益田市陸協  11:15.87 
ﾉﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ

13 北野  龍政(3) 益田東中  11:41.26 
ｷﾀﾉ ﾅｶﾞﾏｻ

14 谷口  博章 みすみようかん  11:46.94 
ﾀﾆｸﾞﾁ  ﾋﾛｱｷ

15 城市  陽輝(3) 益田東中  11:51.49 
ｼﾞｮｳｲﾁ ﾊﾙｷ

16 金崎  泰都(1) 益田東中  13:26.69 
ｶﾈｻﾞｷ ﾋﾛﾄ

17 島田  泰知(1) 益田東中  14:12.99 
ｼﾏﾀﾞ ﾀｲﾁ

  杉山  由修(1) 津和野高      
ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｳﾅ

  竹内  晴太(3) 益田東中      
ﾀｹｳﾁ ｾｲﾀ

  水上  拓海(3) 益田東中      
ﾐｽﾞｶﾐ ﾀｸﾐ

  大谷  遥瑠弥(2) 益田東中      
ｵｵﾀﾆ ﾊﾙﾔ

  水野  陽一(1) 益田東中      
ﾐｽﾞﾉ ﾖｳｲﾁ

  岡本  陽(2) 金城中      
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙ

  三浦  瑠海(2) 益田東中      
ﾐｳﾗ ﾙｶ DNS

14  6301
DNS

16  6313
DNS

20  5531
DNS

23  6326

DNS

24  6311

3 \請中
DNS

7  6337
DNS

13  6339

19  6336

5  1120

2  6331

22  6316

12  5510

18  6315

4  6335

10  1282

1  5511

8  6321

21  1118

15  6338

17  1138

6   556

9  1112

11  1114

男子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月28日 13:23

風速 +2.1

 1 山口  聖也(2) 川本中     21.37 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲﾔ

  寺本  陸空(2) 江津中      
ﾃﾗﾓﾄ  ﾘｸ DNS

中男

１１０ｍＨ(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5715

4  4535



決勝 8月28日 13:33

風速 +1.7

 1 品川  侑斗(2) 浜田商高     15.83 
ｼﾅｶﾞﾜ  ﾕｳﾄ

  錦織 俊介(1) 大社高      
ﾆｼｺｵﾘ  ｼｭﾝｽｹ DQ

男子

１１０ｍＨ(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   161

4   572



決勝 8月28日 11:00

田中  悠貴(2) 明誠高
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ
原田  大輝(3) 瑞穂中
ﾊﾗﾀﾞ  ﾀｲｷ
金子  一冴(1) 瑞穂中
ｶﾈｺ  ｲｯｻ
木村  朋生(1) 日原中
ｷﾑﾗ ﾄﾓｷ

 1.30

 1.40

4 2  7224 xxo xxo o xxx

o o xxx2 3  5904 - - o

xxx  1.40

 1.85

2 1  5925 - - o o o

- - - o xo xxx

1m90 記録 備考
1 4    71 - - -

1m30 1m35 1m40 1m45 1m80 1m85

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m20 1m25



決勝 8月28日 15:00

 ３回の
 最高記録

須藤  広征(3) 石見智翠館高   7.34  7.24  7.47   7.47             7.47 
ｽﾄｳ ｺｳｾｲ   +2.9  +1.6  +2.4   +2.4                      +2.4
上田  康生(2) 矢上高   6.64  6.51  6.44   6.64             6.64 
ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ   +3.7  +2.4  +2.4   +3.7                      +3.7
海老田  隆生(1) 浜田東中   5.36  5.85   x    5.85             5.85 
ｴﾋﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ   +1.9  +1.1  +3.6   +1.1                      +1.1
山本  陸斗(1) 明誠高    x   5.81   x    5.81             5.81 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ   +4.0  +1.5  +1.8   +1.5                      +1.5
深野  悠人(2) 青陵中   5.70  2.74  2.88   5.70             5.70 
ﾌｶﾉ ﾕｳﾄ   +2.6  +2.0  +3.5   +2.6                      +2.6
永井  宙(3) 益田東高    x    x   5.65   5.65             5.65 
ﾅｶﾞｲ ｿﾗ   +2.7        +2.5   +2.5                      +2.5
森下  春(1) 益田翔陽高   5.42  4.63  5.45   5.45             5.45 
ﾓﾘｼﾀ  ｼｭﾝ   +0.4  +2.6  +2.3   +2.3                      +2.3
茅島  有輝(1) 江津中   4.82  4.79   x    4.82             4.82 
ｶﾔｼﾏ ﾕｳｷ   +1.6  +1.2  +2.9   +1.6                      +1.6
野村蓮太郎(3) 瑞穂中    x   4.81  4.68   4.81             4.81 
ﾉﾑﾗ  ﾚﾝﾀﾛｳ         +2.7  +2.4   +2.7                      +2.7
田中    仁(1) 江津中   4.54   x   3.75   4.54             4.54 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ   +2.5        +1.0   +2.5                      +2.5
沼田  五月(1) 金城中   4.52  4.32  4.37   4.52             4.52 
ﾇﾏﾀ ｲﾂｷ   +2.2  +2.2  +1.8   +2.2                      +2.2
倉井  奏多(1) 浜田三中   4.31  4.28  4.40   4.40             4.40 
ｸﾗｲ  ｶﾅﾀ   +1.7  +2.3  +3.4   +3.4                      +3.4
三内  幸芽(1) 益田東高    x   4.08  4.16   4.16             4.16 
ﾐｳﾁ ｺｳｶﾞ   +1.5  +1.4  +1.6   +1.6                      +1.6
村上  匠(1) 益田翔陽高   4.09  3.98  4.01   4.09             4.09 
ﾑﾗｶﾐ  ｼｮｳ   +1.7  +2.3  +1.5   +1.7                      +1.7
永島  陽彩(1) 益田東中   3.94  4.00  3.82   4.00             4.00 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋｲﾛ   +1.4  +1.9  +2.8   +1.9                      +1.9
多田 蒼哉(2) 三隅中   3.72  3.51  3.89   3.89             3.89 
ﾀﾀﾞ  ｿｳﾔ   +1.5  +1.0  +2.6   +2.6                      +2.6
桐田  雪翔(1) 江津中   3.16  3.69   x    3.69             3.69 
ｷﾘﾀ ﾕｷﾄ   +3.0  +2.7  +2.4   +2.7                      +2.7
岸本  紘歩(1) 金城中   3.67  3.21  2.86   3.67             3.67 
ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾑ   +3.3  +1.5  +1.0   +3.3                      +3.3
伊東  昌大(2) 益田東中                            DNS
ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ                                                   

15  6322

17 3  4537

18 12  5551

15 9  6318

16 14  5340

13 19   561

14 7   693

11 8  5555

12 4  5081

9 2  5924

10 6  4538

7 10   694

8 5  4536

5 11  4649

6 13     7

3 17  5250

4 1    73

1 18   284

2 16   272

備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 8月28日 12:30

 ３回の
 最高記録

島田  興典(2) 川本中
ｼﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ
佐々木佑斗(2) 瑞穂中
ｻｻｷ  ﾕｳﾄ
久保田  真斗(2) 益田東中
ｸﾎﾞﾀ ﾏｻﾄ
的場優樹斗(1) 瑞穂中
ﾏﾄﾊﾞ  ﾕｷﾄ
松島  一輝(2) 川本中
ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞｷ
中束  圭(1) 浜田東中
ﾅｶﾂｶ ｹｲ

記録 備考

中男

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

   x

-3- -4- -5- -6-

1 3  5712    x   9.83

2 6  5930   9.65  9.68      9.68 

   9.83            9.83 

  5.96

   x    9.68       

3 5  6323   6.70  5.22

4 2  5907    x   5.65      5.65 

   6.70            6.70 

  5.33

  5.48   5.65       

5 1  5714    x   5.04

6 4  5254   4.25  4.36   4.40 

   5.33            5.33 

  4.40   4.40          



決勝 8月28日 12:30

 ３回の
 最高記録

竹佐  亮真(1) 明誠高
ﾀｹｻ ﾘｮｳﾏ
石田  大晴(2) 益田高
ｲｼﾀﾞ  ﾀｲｾｲ
大久保  泰伽(2) 明誠高
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｲｶﾞ

記録 備考

高男

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  8.87

-3- -4- -5- -6-

1 1    76   9.10  9.31

2 2   169   9.28   x      9.28 

   9.31            9.31 

   x

  8.91   9.28       

3 3    68    x   8.57    8.57            8.57 



決勝 8月28日 12:30

 ３回の
 最高記録

竹内  満 浜田市陸協 DNS
ﾀｹｳﾁ  ﾐﾁﾙ

    1  1270          

-3- -4- -5- -6-

             

記録 備考

男子

砲丸投(7.261kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月28日  9:30

 ３回の
 最高記録

石田  大晴(2) 益田高
ｲｼﾀﾞ  ﾀｲｾｲ
黒石  拓海(2) 大田高
ｸﾛｲｼ ﾀｸﾐ
竹佐  亮真(1) 明誠高
ﾀｹｻ ﾘｮｳﾏ
貫里  一生(2) 矢上高
ﾇｲｻﾞﾄ ｲｯｾｲ
大久保  泰伽(2) 明誠高 NM
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｲｶﾞ

記録 備考

高男

円盤投(1.75kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

   x

-3- -4- -5- -6-

1 3   169  32.11   x

2 5    60    x  23.36     28.80 

  32.11           32.11 

 23.03

 28.80  28.80       

3 4    76  23.58 17.68

4 1   274  13.19   x     13.19 

  23.58           23.58 

   x

   x   13.19       

2    68    x    x                  



決勝 8月28日  9:30

 ３回の
 最高記録

竹内  満 浜田市陸協 DNS
ﾀｹｳﾁ  ﾐﾁﾙ

    1  1270          

-3- -4- -5- -6-

             

記録 備考

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月28日 15:00

 ３回の
 最高記録

牛尾  壮太(1) 大社高
ｳｼｵ ｿｳﾀ
三浦  健吾(2) 益田翔陽高
ﾐｳﾗ  ｹﾝｺﾞ
山本  樹里(1) 益田翔陽高 DNS
ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭﾘ

       1   631          

   x   33.86       

          

    33.86 

  42.23           42.23 

2 2   185  33.86 33.86

1 3   571  41.45 42.23   x

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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